
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz.1119 ) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XXVI /223/20 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok w Rozdziale 7 pt. Dane do projektu budżetu. Preleminarz 
wydatków na rok 2021 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się 
następujących zmian:  

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

WYDATKI: 
W dziale 851-ochrona zdrowia, rozdział 85154-przeciwdziałanie alkoholizmowiwydatki bieżące wyniosą 
286.150 zł w tym: 

1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133.900 zł w tym: 

1) § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 124.000 zł  

a) prowadzenie punktu konsultacyjnego 

b) posiedzenia GKRPA 

c) kontrole punktów sprzedających napoje alkoholowe 

d) udział członka GKRPA w posiedzeniach zespołu interdyscyplinarnego 

e) prowadzenie zajęć sportowo-profilaktycznych 

f) prowadzenie zajęć opiekuńczo - wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

g) obsługa GPPiRPA oraz PN - czlonek p.o. pełnomocnika Burmistrza 

h) spotkania profilaktyczne, edukacyjne (terapeuta, pedagog, psycholog itp.) 

i) opinie biegłego, co do stopnia uzależnienia 

2) § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 8.700 zł  

3) § 4120 składki na Fundusz Pracy 1.200 zł  

2. Wydatki związane z realizacją bieżących zadań 151.150 zł : 

1) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.000 zł  

a) zakup artykułów spożywczych, papierniczych, kreatywnych, gospodarczych na zajęcia opiekuńczo-
wychowawcze 

b) zakup pomocy edukacyjnych (filmy, gry, plansze,zabawki edukacyjne) 

c) zakup artykułów spożywczych, przemysłowych, kreatywnych -organizacja kampań, spotkań 
profilaktyczno-edukacyjnych (np. warsztaty, Dzień Dziecka , mikołajki, ogniska), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A1F0C-2BF7-49CB-A394-08C4CBCF4F17. Podpisany Strona 1



d) zakup sprzętu sportowego, nagród za udział w zajęciach profilaktycznych 

e) zakup materiałów wizualnych (czasopisma, ulotki, publikacje) oraz alkomatów 

f) zakup artykułów biurowych, wyposażenia do punktu konsultacyjnego 

g) zakup środków ochrony osobistej 

2) § 4280 zakup usług zdrowotnych 3.100 zł – opinie biegłego co do stopnia uzależnienia 

3) § 4300 zakup usług pozostałych 128.650 zł  

a) organizowanie szkolnych programów, warsztatów, widowisk, koncertów, społecznych kampanii 
profilaktycznych, spektakli propagujących postawy trzeźwości 

b) kolonie, obozy, dofinansowanie wycieczek szkolnych z programem profilaktycznym 

c) organizacja spotkań z terapeutą, pedagogiem, psychologiem 

d) terapia sensoryczna dla dzieci 

e) diagnozy społeczne, konsultacje psychologiczne 

f) usługi transportowe, pocztowe 

g) szkolenie z zakresu GPPiRPA oraz PN 

4) § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.400 zł 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych § 3030 - 1.100 zł polecenia wyjazdu służbowego.  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

W dziale 851-ochrona zdrowia rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii wydatki bieżące wyniosą 142.000 zł 
w tym: 

1. Dotacje na zadania bieżące 30.000 zł w tym: 

1) § 2360-dotacja celowa 30.000 zł  

a) promocja aktywności fizycznej, popularyzacja sportu jako zdrowy styl życia 

b) promowanie zachowań prozdrowotnych i prozdrowotnych 

2. Wydatki związane z realizacją bieżących zadań 112.000 zł:  

1) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 zł  

a) zakup artykułów spożywczych, przemyslowych, kreatywnych -organizacja kampań, spotkań 
profilaktyczno-edukacyjnych( np. Dzień profilaktyki, zajęcia rozwojowe) 

b) zakup pomocy edukacyjnych (filmy, gry, plansze,zabawki edukacyjne) 

c) zakup materiałów wizualnych (czasopisma, ulotki, publikacje) oraz narkotestów 

d) zakup sprzętu sportowego, nagród za udział w zajęciach profilaktycznych 

e) zakup środków ochrony osobistej 

2) § 4300 zakup usług pozostałych 106.000 zł prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej  

a) organizowanie społecznych kampanii, spotkań, warsztatów, sportowych zajęć profilaktycznych, 

b) organizowanie i finansowanie szkolnych programów edukacyjnych, widowisk, spektakli, 

c) kolonie, obozy, dofinansowanie wycieczek szkolnych z programem profilaktycznym 

d) diagnozy społeczne, konsultacje psychologiczne 

e) usługi transportowe, pocztowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A1F0C-2BF7-49CB-A394-08C4CBCF4F17. Podpisany Strona 2



f) szkolenie z zakresu GPPiRPA oraz PN 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica 
Morska. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A1F0C-2BF7-49CB-A394-08C4CBCF4F17. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/299/2021 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 10 września 2021 r. 

Zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychh oraz 
Przeciwdzialania Narkomanii na 2021r wprowadzono w związku  z uchwałą nr XXXI/277/2021 Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 
2021 r. 

Zmiany po przedstawiają się następująco: 

Zwiększono preliminiarz wydatków bieżących w dziale 851 rozdział 85154 „Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi” w § 4300 "zakup uslug pozostalych" o kwotę 84.150 zł, o środki nie wykorzystane w roku 
2020, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu (art. 182 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi). 

Zwiększono również preliminiarz wydatków bieżących w dziale 851 rozdział 85153 „Zwalczanie 
narkomanii”w § 4300 "zakup uslug pozostalych" o kwotę 84.000 zł, o środki nie wykorzystane w roku 2020, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu (art. 182 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi). 

W związku z tym Burmistrz Miasta wnioskuje o podjęcie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12A1F0C-2BF7-49CB-A394-08C4CBCF4F17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

